2.2. Portaria Nº 4622/2019 - PJPI/CGJ/EXPCGJ, de 23 de outubro de 20191365210

2.3. Portaria Nº 4635/2019 - PJPI/CGJ/EXPCGJ, de 23 de outubro de 20191365211

2.4. Portaria Nº 4628/2019 - PJPI/CGJ/EXPCGJ, de 23 de outubro de 20191365217

Publique-se.
Teresina, 15 de outubro de 2019.
Mário Cesar Moreira Cavalcante
Juiz Auxiliar da Vice-Corregedoria Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Mário Cesar Moreira Cavalcante, Juiz(a) Auxiliar da Vice-corregedoria, em 15/10/2019, às 12:27,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Portaria Nº 4622/2019 - PJPI/CGJ/EXPCGJ, de 23 de outubro de 2019
O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Desembargador HILO DE ALMEIDA SOUSA, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO a Decisão Nº 10864/2019 - PJPI/CGJ/SECCOR proferida nos autos do Processo SEI nº 18.0.000041552-5,
R E S O L V E :
LOTAR junto à Vara Única da Comarca de União-PI, as servidoras MARIA DA CONCEIÇÃO MORAES ROCHA e DALZIZA BORGES
OLIVEIRA, originárias do quadro de servidores da Prefeitura daquele município, com disposição admitida pela Portaria (Presidência) Nº
2164/2019 - PJPI/TJPI/SEAD, de 11 de julho de 2019.
PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
GABINETE DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 23 de outubro de 2019.
Desembargador HILO DE ALMEIDA SOUSA
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Corregedor Geral da Justiça, em 23/10/2019, às 20:28, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 1361428 e o código
CRC 16C18452.

Portaria Nº 4635/2019 - PJPI/CGJ/EXPCGJ, de 23 de outubro de 2019
O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Desembargador HILO DE ALMEIDA SOUSA, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,
CONSIDERANDO o Despacho Nº 83035/2019 - PJPI/CGJ/SECCOR proferido nos autos do Processo SEI nº 19.0.000091410-2,
R E S O L V E :
DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem, respectivamente, como Fiscal e Suplente, junto ao Contrato que tem como objeto a
Aquisição de ESTANTES DE AÇO INDUSTRIAIS (Porta Pallet), para atender a demanda do Arquivo Judicial da Corregedoria:

NOME CARGO
MATRÍCUL
A

FUNÇÃO

J U L Y A N N A  M A R I A  C A M P O S
GONÇALVES

CHEFE DA SEÇÃO DE ARQUIVO E DEPÓSITO
JUDICIAL

29196 FISCAL

SÉRGIO SANTIAGO DA SILVA ANALISTA ADMINISTRATIVO 27679
S U P L E N T E  D E
FISCAL

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 23 de outubro de 2019.
Desembargador HILO DE ALMEIDA SOUSA
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Corregedor Geral da Justiça, em 23/10/2019, às 20:27, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 1362421 e o código
CRC FE06A090.

Portaria Nº 4628/2019 - PJPI/CGJ/EXPCGJ, de 23 de outubro de 2019
A SECRETÁRIA DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bacharela MÔNICA LOPES DE CARVALHO E SILVA
ALMEIDA, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 01, de 08/01/2019, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 8.583, de
08/01/2019,
CONSIDERANDO os Requerimentos de Diárias constantes nos autos do Processo SEI nº 19.0.000092352-7;
CONSIDERANDO, ainda, a Decisão Nº 10889/2019 - PJPI/CGJ/SECCOR,
R E S O L V E:
Art. 1º AUTORIZAR, com fundamento nos arts. 1º e 2º e inciso VI do Anexo Único ao Provimento Conjunto nº 21/2019, de 01/10/2019, o
pagamento de diárias aos servidores abaixo qualificados, na forma do cálculo demonstrado no Memorando Nº 4417/2019 (1358368), tendo em
vista o deslocamento à Comarca de Cocal-PI, no período de 28 de outubro a 02 de novembro de 2019, para os trabalhos de
virtualização/migração do acervo processual físico cadastrado no Sistema Themis Web para o Sistema Processo Judicial Eletrônico -PJe,
conforme tabela adiante:

BENEFICIÁRIO DESCRIÇÃO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

CLÁUDIA REGINA DE OLIVEIRA CARVALHO
Cargo: Assessora de Magistrado
Matrícula nº 26731
Lotação: Secretaria da Presidência

5,5 (cinco e meia) diárias R$ 220,00 R$ 1.210,00

VALOR TOTAL A SER PAGO: R$ 1.210,00 (HUM MIL DUZENTOS E DEZ REAIS)

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLI - Nº 8781 Disponibilização: Quinta-feira, 24 de Outubro de 2019 Publicação: Sexta-feira, 25 de Outubro de 2019

Página 11

TJPI
Realce